Газета Большемордовско-Пошатского сельского поселения

Ельниковского  муниципального  района

Республики Мордовия

Большемордовско-Пошатские вести

Издается с ноября 2005 года.                                                              16.01.2025
                                                                                                               № 3
Является официальным печатным изданием

Большемордовско-Пошатского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

Публикация официальных документов

Постановление Главы

Большемордовско-Пошатского сельского поселения
Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

от  16.01.2025 года  №6
Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов и обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
Редакция газеты – Администрация Большемордовско-Пошатского сельского поселения.

Адрес редакции: 431375, РМ, Ельниковский район, с.Большие Мордовские Пошаты, тел 2-54-97.

Главный редактор – Глава Большемордовско-Пошатского сельского поселения Кремчеев Р.А.

Выпуск газеты производится по мере необходимости.

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕМОРДОВСКО-ПОШАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.01.2024  № 6

д. Большие Мордовские Пошаты

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов и обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
      В соответствии со ст. 16 Федерального закона 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и  Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 № 1279, в целях надлежащего осуществления госзакупок товаров (работ, услуг) администрация Большемордовско-Пошатского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

          1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов для обеспечения нужд администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения согласно приложение №1.

         2. Утвердить обоснование закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения согласно приложение №2.
3. Заместителю главы Большемордовско-Пошатского сельского поселения Бородачевой Т.Н.  разместить утвержденный план-график закупок товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов для обеспечения нужд администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru  и на официальном сайте администрации  Большемордовско-Пошатского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Большемордовско-Пошатского сельского поселения

Ельниковского  муниципального района

Республики Мордовия                                                                       Р.А.Кремчеев

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1
  к постановлению администрации

 Большемордовско-Пошатского сельского поселения

      от 16.01.2025  № 216

[image: image1.emf]Код Наименование

на первый

год

на второй

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

100001

253130700126013070100100010000

000000

X X

Закупка у

единственного

поставщика в

соответствии с п.4

ч.1 ст.93 44-ФЗ

2025 466700,00 466700,00 0,00 0,00 0,00 X X

466700,00 466700,00 0,00 0,00 0,00 - - -

123300,00 123300,00 0,00 0,00 0,00 - - -

16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 - - -

24500,00 24500,00 0,00 0,00 0,00 - - -

242900,00 242900,00 0,00 0,00 0,00 - - -

40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 - - -

14540,00 14540,00 0,00 0,00 0,00 - - -

5460,00 5460,00 0,00 0,00 0,00 - - -

по ОКТМО

место нахождения, телефон, адрес электронной

383 по ОКЕИ

рубль

единица измерения:

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов

Наименован

ие

организатор

а

проведения

совместног

о конкурса

или

аукциона

Наименовани

е

уполномочен

ного органа

(учреждения)

Информац

ия о

проведени

и

обязатель

ного

обществен

ного

обсуждени

я закупки

Объем финансового

обеспечения, в том числе

планируемые платежи

Идентификационный код

закупки

Объект закупки

Планируем

ый

год

размещения

извещения

об

осуществле

нии

закупки,

направлени

я

приглашени

я

принять

участие в

определени

и

поставщика

(подрядчик

а,

исполнител

№ п/п

Товар, работа, услуга по

Общероссийскому

классификатору продукции по

видам экономической

деятельности ОК 034-2014

(КПЕС 2008) (ОКПД2)

Наименование

объекта закупки

всего

на текущий

финансов

ый год

на  плановый

  период

последую

щие годы

Всего для осуществления закупок:

по коду бюджетной классификации 910.0104.6500041120.244......

по коду бюджетной классификации 910.0104.6500041120.247......

по коду бюджетной классификации 910.0310.8910042130.244......

по коду бюджетной классификации 910.0409.891009Д184.244......

по коду бюджетной классификации 910.0503.8910043010.247......

по коду бюджетной классификации 910.0503.8910043040.244......

по коду бюджетной классификации 910.0503.8910043040.247......

Приложение

к Положению о порядке формирования,

утверждения планов-графиков закупок, внесения

изменений в такие планы-графики, размещения

планов-графиков закупок в единой

информационной системе в сфере закупок,

на официальном сайте такой системы в

информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет",

об особенностях включения информации в такие

планы-графики и планирования закупок заказчиком,

осуществляющим деятельность на территории

иностранного государства,

а также о требованиях к форме планов-

графиков закупок

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов

(в части закупок, предусмотренных пунктом 1 части 11 статьи 24 Федерального закона"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд")

1. Информация о заказчике:

Коды

полное наименование

1307001260 ИНН

Администрация Большемордовско-Пошатского сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

КПП

75404 по ОКОПФ организационно-правовая форма Муниципальные казенные учреждения

по ОКФС

форма собственности

Российская Федерация, 431375, Мордовия Респ, Ельниковский р-н,

Большие Мордовские Пошаты с, УЛ. КИРОВА, Д.30, 7-83444-25497,

admpsh@mail.ru

по ОКТМО 89618410101

место нахождения (адрес), телефон, адрес

электронной

почты

ИНН

полное наименование бюджетного, автономного

учреждения, государственного, муниципального

унитарного предприятия, иного юридического лица,

КПП

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2
  к постановлению

 Большемордовско-Пошатского

сельского поселения

      от 16.01.2025  № 6

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Наименование объекта закупки
	Начальная (максимальная) цена контракта, контракта заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Наименование метода определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Обоснование невозможности применения для определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), методов, указанных в части 1 статьи 22 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее — Федеральный закон), а также обоснование метода определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), не предусмотренного частью 1 статьи 22 Федерального закона
	Обоснование начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в порядке, установленном статьей 22 Федерального закона
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Обоснование выбранного способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Обоснование дополнительных требований к участникам закупки (при наличии таких требований)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	253130700126013070100100010000000000
	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона №44-ФЗ)

	Тарифный     метод

	В соответствии с условиями договора
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика,исполнителя
	П. ч.1 ст.93